Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 168/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 063/2017, de 27/01/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR, CC IV, a senhora RENATA DE MOURA
LlNS FARIAS COSTA;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de ASSESSORA EXECUTIVA, CC-VIII, a
senhora RENATA DE MOURA LlNS FARIAS COSTA, CPF 716.315.341-49 e RG 6.044.757
SSP/PE, vinculando-a ao Gabinete do Prefeito;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

JOSÉ TO~~ ,,~~\lto!mt.. ,...·...·.·VAA "'U'''CIPA~ "'" , •••••.••••".

CERTIDÃO
CElt1TFtCO em y!rtude da •• t, 'I ••
me e eonferrda, Qü~ • cópia <10 (a) ~ortari.L
roi .PUBLICADA no qu.adto • aYiMI
Ha.ll de entc~ ~ PNtC'ÜlNa ••••••••
•• ~I 05 i~018 • ..:!!..J..Q§..J.201§
O re.ft~ • _.. .Ós .-.j

.15 m.ai-'

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 =38371156